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Türkiye’nin Avrupa’dan Gerçekleştirdiği İki Yeni Hurda Bağlantısında 

Fiyatlar Yatay 

Steelorbis 

Türkiye ithal hurda piyasasında bildirilen iki yeni bağlantıda Avrupa çıkışlı hurda fiyatlarının 

yatay seyrettiği görüldü. Yakın zamanda kaydedilen fiyatlarla alt sınırın 

yükselmesiyle Avrupa çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda fiyatları 1$/mt artış gösterdi. 

SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre İzmir’de bulunan bir üretici İngiltere çıkışlı 18.000 mt HMS 

I/II 80:20 kalite hurda ve 5.000 mt bonus kalite hurdayı Mart sevkiyatlı olmak üzere 367$/mt 

CFR seviyesinden satın aldı. İkinci bağlantıyı ise Marmara Bölgesi’nde bulunan bir üretici 

Hollanda çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda için 348$/mt CFR’dan gerçekleştirdi. SteelOrbis’in 

AB çıkışlı hurda için referans fiyatı 347-348$/mt CFR oldu ancak 347,5$/mt CFR 

seviyesindeki ortalama fiyat düne kıyasla değişiklik göstermedi.  

Kaynaklar İskenderun merkezli bir üreticinin Baltık çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurdayı düne 

kıyasla nispeten değişiklik göstermeyerek 351$/mt CFR’dan satın aldığını bildirdi. Söz 

konusu bağlantı henüz alıcı ve satıcı tarafından teyit edilmese de bu kalite hurdaya yönelik 

fiyat son AB çıkışlı bağlantıların ardından beklentilere paralel seviyede yer alıyor. 

Almanya ve Polonya’da görülen artışların ardından İtalya yerel hurda piyasasında da fiyatlar 

yükseldi. Kaynaklar, Avrupa’daki yükseliş trendinin arz sıkıntısı ve üreticilerin düşük stok 

seviyelerinden kaynaklandığını belirtti. Avrupalı bir tüccar, “Türkiye’ye HMS I/II 80:20 kalite 

hurdayı 350$/mt CFR’ın üzerinden teklif ediyor. ABD’li hurda tedarikçileri ise iç piyasadaki 

olumlu beklentilerden aldıkları güçle ülkeye teklif ettikleri aynı kalite hurda için 360$/mt CFR 

ve üzerindeki seviyeleri hedefliyor. Bir üreticinin yetkilisi, “Sadece hurda segmentindeki 

gelişmelere baktığımızda fiyatlar yükseliyor. Ancak nihai mamul fiyatları bu artışa 

yetişemiyor,” ifadelerini kullandı. Bugün Türkiye’de yerel inşaat demiri fiyatları düşüş 

gösterdi. Türk üreticilerin sunduğu ek indirimlerle resmi inşaat demiri fiyatları 560-580$/mt 

fabrika çıkışı aralığına geriledi ve kabul edilebilir fiyatlar 560-575$/mt fabrika çıkışı bandında 

yer alıyor. Kar yağışının da şantiyeleri etkilediği bildirildi. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/italyada-yerel-hurda-fiyatlari-yukseldi-daha-fazla-artis-bekleniyor-1377496.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-piyasasi/insaat-demiri.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-piyasasi/insaat-demiri.htm
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Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Tatil Sonrasında Bir Miktar Arttı 

Steelorbis 

Bugün Çin’de ithal demir cevheri fiyatları, tatil sonrasında vadeli demir cevheri fiyatlarında 

yaşanan kademeli artışın desteğiyle sınırlı aralıkta hafifçe yükseldi. 

SteelOrbis’in verilerine göre %62 tenörlü toz cevher fiyatları düne kıyasla 1,7$/mt ve haftalık 

1$/mt artışla 105,95$/mt CFR’da kaydedildi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir 

cevheri fiyatları ise düne kıyasla 1,75$/mt ve haftalık 1,1$/mt artışla 120,2$/mt CFR’da yer 

aldı. 

Bugün Corex platformunda 217.000 mt demir cevheri için 12 adet bağlantı yapıldı. Bu 

bağlantılardan 80.000 mt %62,2 tenörlü Newman parça cevher Mart ayı endeksinin 

0,1550$/mt üzerinden işlem gördü. Bununla birlikte 10.000 mt %61,45 tenörlü Newman toz 

cevher 927 RMB/mt (129,3$/mt) Tianjn limanında teslim ve 5.000 mt %65,6 tenörlü pelet 

1.130 RMB/mt (157,6$/mt) Huanghua limanında teslim seviyelerinden satıldı. 

Son kullanıcıların Fener Festivali sonrasına kadar piyasaya dönmeme ihtimali olduğu için 

piyasa oyuncuları temkinli bir yaklaşım sergiledi. Önümüzdeki hafta Çin’de ithal demir 

cevheri fiyatlarının bir miktar artması bekleniyor. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları 23 Ocak tarihine 

kıyasla 16 RMB/mt (2,2$/mt) ve düne kıyasla %1,43 artışla 817,5 RMB/mt (114$/mt) 

seviyesinde kaydedildi. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları 23 Ocak 

tarihine kıyasla 5 RMB/mt (0,7$/mt) ve düne kıyasla %0,6 artışla 3.357 RMB/mt (468$/mt) 

seviyesinde yer alıyor. 

 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Türkiye’de Spot Yassı Mamul Fiyatları Yatay Ama Sıcak Rulo Sac 

Üreticileri Fiyat Artırmaya Çalışıyor 

Steelorbis 

Bu hafta Türkiye spot piyasasında yassı mamul tüccarları fiyatlarını değiştirmedi. Fakat 

hurda fiyatlarındaki yükselişten dolayı sıcak rulo sac üreticileri fiyat yükseltme denemelerinde 

bulundu. Üreticilerin bu çabalarına rağmen spot piyasa fiyatları değişmedi ve iyimser bir 

beklenti yok. Ayrıca ticaret yavaşladığı için bazı tüccarlar kayda değer miktarda satış 

yapabilmek için daha fazla indirim yapmaya devam ediyor.  

SteelOrbis’e bilgi veren bir tüccar, “Sıcak rulo sac üreticileri fiyatlarını ne kadar artırmaya 

çalışırsa çalışsın talep fiyatlarda yükselişi destekleyemeyecek kadar az olduğu için spot 

piyasa fiyatları değişmedi. Üretici fiyatlarındaki artışın da kısa vadeli olacağı düşünülüyor,” 

dedi. 

Piyasa kaynaklarına göre, Türkiye’de yerel sıcak sac için kabul görebilir fiyatlar 570-595$/mt 

depo çıkışı aralığında yer almaya devam ediyor. Küçük ve orta ölçekli tüccarlar halen 570-

595$/mt depo çıkışı, büyük ölçekli tüccarlar ise yaklaşık 585-595$/mt depo çıkışı 

seviyesinden sıcak sac teklif ediyor. 

Benzer şekilde tüccarların soğuk sac fiyatları da geçtiğimiz hafta kaydedilen 700-730$/mt 

depo çıkışı aralığında kaldı.  

Ancak kaynaklar, bazı tedarikçilerin sıcak sac ve soğuk sac için piyasadaki genel fiyat 

seviyesine kıyasla daha düşük olan sırasıyla 560-565$/mt ve 690$/mt depo çıkışı 

seviyelerinden teklif sunmaya çalıştığını belirtti. 

Şu anda Türk üreticilerin yerel sıcak rulo sac fiyatları önceki yaklaşık 550-565$/mt fabrika 

çıkışı aralığına kıyasla 545-560$/mt fabrika çıkışı, soğuk rulo sac fiyatları ise 670-700$/mt 

fabrika çıkışı aralığında yer alıyor.    

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
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Türkiye’de Sıcak Rulo Sac Fiyat Trendleri Çin Piyasaya Tam Olarak 

Dönmediği İçin Netleşmedi 

Steelorbis 

Çin’in tatilden dönmesine rağmen Türkiye yassı mamul piyasası, beklentilerin aksine henüz 

netleşmedi. Kaynaklar, bazı tüccarların tatil öncesindeki seviyelerden teklifler verdiğini ve bu 

hamleyi piyasayı test etmek amacıyla yaptığını söylerken, çoğu Çinli üreticinin net teklifler 

vermediğini bildirdi. Türk yassı mamul tüccarları ise satışların nispeten zayıf olduğunu 

gerekçe göstererek piyasayı gözlemlemeyi tercih etti. 

Tatil sonrasında Çin’den Türkiye’ye verilen sıcak rulo sac teklifleri Ocak sonunda kaydedilen 

seviyeler gibi 508-510$/mt CFR bandından duyuldu. Söz konusu teklifler, Mart sevkiyatlı 

olarak verildi. Bazı kaynaklar, piyasada daha düşük fiyatlı teklifler olduğunu söyledi. Ancak 

fiyatların genel olarak netleşmediği görüldü ve piyasa oyuncuları, piyasanın durumunun ve 

trendin çoğunlukla önümüzdeki haftadan itibaren netlik kazanacağını düşündüklerini söyledi. 

SteelOrbis’e konuşan bir sıcak rulo sac tedarikçisi, “Teklif vermeden kabul görebilir fiyatları 

görmem gerekiyor. Bence 10 Şubat tarihinden önce bu netleşmeyecek,” dedi. 

Çin dışında Mısır’ın da sıcak rulo sac için Mart sevkiyatlı olmak üzere 540$/mt CFR’dan 

teklifler vererek piyasayı test ettiği ve son bağlantıların 550$/mt CFR’ın biraz üzerinden 

yapıldığı öğrenildi. Rusya çıkışlı sıcak rulo sac için henüz net teklifler verilmiyor ve Türk 

alıcılar, yaptırım listesinde olmayan Rus üreticilerin fiyatlarının 510$/mt CFR’dan yapılan bir 

önceki bağlantılara kıyasla yaklaşık 520$/mt CFR’da yer almasını bekliyor. Yaptırım 

listesindeki Rus üreticinin Kuzey Afrika’ya satışlara yoğunlaşacağı ve Mart üretimli sıcak rulo 

sac için 505-510$/mt CFR bandına varan teklifler vereceği tahmin ediliyor. 

Öte yandan Türkiye’de yerel sıcak rulo sac fiyatları çok fazla değişmedi. Mart teslimatlı 

teklifler çoğunlukla 550-560$/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor ve büyük ölçekli alıcıların 

540-545$/mt fabrika çıkışı seviyesinden alım yapabileceği düşünülüyor. Türkiye çıkışlı 

gerçekçi sıcak rulo sac fiyatlarının 530-540$/mt FOB aralığında yer aldığı belirtiliyor. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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Bununla birlikte gösterge soğuk rulo sac fiyatlarının halen 670-700$/mt fabrika çıkışı 

bandında yer aldığı tahmin ediliyor ve dış piyasalara da 630-650$/mt FOB seviyesinden 

teklifler veriliyor. İç ve dış piyasalara verilen 0,5 mm kalınlığında Z100 kalite galvanizli 

sac teklifleri sırasıyla 760-790$/mt fabrika çıkışı ve 720-740$/mt FOB aralıklarında yer alıyor. 

Yerel boyalı sac fiyatları 920-960$/mt fabrika çıkışı ve ihracat teklifleri 900-925$/mt FOB 

seviyelerinde bulunuyor. 

 

Arcelormittal’in Fiyat Artışının Ardından AB Sıcak Rulo Sac Piyasasında 

Beklentiler Güçlendi 

Steelorbis 

Geçtiğimiz haftalarda Avrupa sıcak rulo sac piyasasındaki ticari faaliyetler, özellikle ilk 

çeyreğe yönelik ürün satışlarının tamamlandığı bölgenin kuzeyinde olmak üzere kademeli 

olarak artarken, başlıca yerel üretici ArcelorMittal iç piyasaya verdiği tekliflerini Aralık sonuna 

kıyasla 10€/mt yükseltmeye karar verdi. Böylece diğer Avrupalı üreticiler de ticaret 

kısıtlamaları ve canlı talebin de etkisiyle fiyatlarında artışa gitti. Kısa vadeli beklentiler ise 

temkinli iyimser kaldı. 

AB iç piyasasında ArcelorMittal sıcak rulo sac için bölgenin güneyine teslim 650€/mt ve 

kuzeyine teslim 660€/mt seviyelerini hedefliyor. Nisan teslimatlı söz konusu teklifler Aralık 

sonuna kıyasla 10-20€/mt artışla 640-650€/mt fabrika çıkışı aralığına karşılık geliyor. Öte 

yandan diğer Avrupalı üreticilerin resmi teklifleri bölgenin kuzeyine Nisan ayında teslim 

edilmek üzere geçtiğimiz hafta olduğu gibi 620-630€/mt fabrika çıkışı aralığında tahmin 

edilirken, İtalya’ya verilen teklifler geçtiğimiz hafta kaydedilen aralığın üst sınırından 10€/mt 

artışla Mart-Nisan teslimli olmak üzere 600-620€/mt fabrika çıkışı bandından bildirildi. 

Ayrıca Avrupa’nın kuzeyinde kabul edilebilir fiyat geçtiğimiz hafta kaydedilen aralığın alt 

sınırından 10€/mt artışla 600€/mt fabrika çıkışı olarak tahmin edilirken, İtalya’da kabul 

edilebilir fiyat geçtiğimiz hafta kaydedilen 580-590€/mt fabrika çıkışına kıyasla 580-600€/mt 

fabrika çıkışı bandında değerlendiriliyor. Bir piyasa oyuncusu, “Avrupa’nın kuzeyinde bulunan 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/pazaryeri/urunler/galvanizli-sac/
https://tr.steelorbis.com/pazaryeri/urunler/galvanizli-sac/
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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üreticilerin satışları bu hafta İspanya’ya teslim 600€/mt seviyesinden bildirilirken, İtalya’da 

kabul gören fiyat da 600€/mt seviyesine yakın,” şeklinde konuştu. 

Bir tüccar, “ArcelorMittal’in fiyatlarında bu seviyede bir artışa gideceğinin farkındaydık ve bu 

artışın kalıcı olacağını umuyoruz. İthalat tonajları, yürütülen antidamping soruşturmaları ve 

koruma önlemleri incelemesi kapsamındaki ek ithalat vergileri riski nedeniyle azaldı. Asıl 

soru, koruma önlemlerinin ne kadar sıkılaştırılacağı,” dedi. 

Avrupa’ya verilen ithal sıcak rulo sac tekliflerine bakıldığında, çoğu teklif geçtiğimiz hafta 

olduğu gibi 560-590€/mt CFR aralığında yer alıyor. Endonezya çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri 

570€/mt CFR’da kalırken, Tayvan çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri FOB bazındaki tekliflerin 

525$/mt FOB olduğu göz önüne alındığında yaklaşık 560€/mt CFR seviyesinde tahmin 

ediliyor. Ayrıca Mısır’dan verilen teklifler 570€/mt CFR seviyesinden duyuldu. 

Öte yandan Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri geçtiğimiz hafta olduğu gibi vergiler dahil 

590€/mt CFR olarak tahmin ediliyor. Ancak Avrupa’nın güneyine vergiler dahil 610-620€/mt 

DDP aralığından bağlantılar gerçekleştirildiğine yönelik söylentiler mevcut.  

 

Trump, Kanada Ve Meksika’ya Getirdiği İlave Vergileri 30 Gün Erteledi 

Steelorbis 

ABD Başkanı Donald Trump, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada Kanada ve 

Meksika’dan ithal ürünler için açıkladığı %25 oranındaki ilave vergileri erteleme kararı aldığını 

duyurdu. 

Trump, Kanada Başbakanı Justin Trudeau ve Meksika Devlet Başkanı Claudia Sheinbaum 

ile sınır güvenliğine ilişkin endişelerini dile getirdiği görüşmeler gerçekleştirdi. Kanada ve 

Meksika yönetimi bu konuda somut adımlar atılacağı yönünde çeşitli taahhütler verdi. Bunun 

üzerine Trump, sınır güvenliğine ilişkin müzakerelerin devam etmesi için Kanada ve Meksika 

yönetimlerine 30 gün mühlet tanıdığını ve dolayısıyla vergileri ertelediğini ifade etti. Bununla 

birlikte açıklamasında Çin yönetimi ile diyalog kurup kurmadığına ilişkin herhangi bir bilgi 
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paylaşmadı. Dolayısıyla Çin’den ithal ürünler için açıklanan ilave %10 verginin bugün 

itibarıyla yürürlüğe girdiği düşünülüyor. 

SteelOrbis’in daha önceden de bildirdiği üzere Başkan Trump, ulusal güvenlik endişelerini 

gerekçe göstererek Kanada, Meksika ve Çin için ilave vergiler getirmişti. Hemen akabinde 

Kanada ve Meksika da ABD için misilleme önlemleri açıklamakta gecikmemişti. 

Öte yandan ABD Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan verilere göre ABD’nin Kanada ve 

Meksika’dan yassı mamul ithalatı 2024 yılında sırasıyla 3.887.226 mt ve 986.034 mt 

seviyelerinde yer alırken, Kanada’dan uzun mamul ithalatı 1.279.389 mt ve Meksika’dan uzun 

mamul ithalatı 689.908 mt seviyelerinde kaydedildi. 2024 yılında ABD, Kanada’ya 3.223.646 

mt galvanizli sac ve şerit, sıcak sac ve ağır yapısal profil ihraç ederken, Meksika’ya galvanizli 

sac ve şerit, levha, soğuk sac, sıcak sac ve rulo levha ihracatı ise 4.055.363 mt seviyesinde 

yer aldı. 
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